cÂmene MUNTqpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'169/000í -24

PORÍO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 16st2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de entulhos da calçada na Estrada

Velha de Descalvado, no 170, Jardim Esperança.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessária, pois a falta de limpeza

no local pode gerar problemas divêrsos em virtude do acúmulo de

entulho, que facilita a proliferação de roedores, insetos e animais

peçonhentos.

Plenário Syrio Ignátios, L:7 de fevereiro de 2023.

ora

üAMARA MI'i.IICIPAL DE, PÜRTO FÊKRCIK'T

LEITURÂ NO Áo onotllÁnta

REALIZÂDA

O SÉüíTi

20 SECRET Rro'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fon (1 022

*mail:
CÊP 13660405 - Potto Fereira - SP

br

nESPACHO : §

cÂunna MUNrctpAL DE poRTo FERRETRA
PIenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 16q!OOO1 -24
FORÍO FÊRREIRA

ANEXO INDTCAÇAO No 165/2023

Av. Eng. Nicolau de Varguêiro ForJaz, IOOS - Foàe Og) 3551-1022
CEP 138COo05 - Porlo Fonzln - SP

*ma I I : c a ma a portoÍerrêira@c a ma Ía poftoíencin. ap, gov. br

.§l